

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 17-05- 2016 roku

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: **wykonanie, dostawa i montaż mebli biurowych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. L. Perzyny w Kaliszu**  
**(sprawa nr 26/16)**

W odpowiedzi na pytanie Wykonawców, informujemy, co następuje:

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający oczekuje mebli w całości wykonanych z płyty meblowej gr 18mm łącznie z tyłami mebli, czy dopuszcza wykonanie tyłów -pleców z płyty HDF gr. 3,5 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający żąda, aby tyły/plecy mebli były wykonane z płyty HDF gr. 3,5 mm.

#### **Pytanie nr 2 – dotyczy poz. 16, 17**

Proszę o określenie koloru stelaża krzesel poz.--16 i 17 czarne –black, alu, chrom

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby stelaż krzesła był w kolorze chrom

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t.j) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

  
KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz J. Awlaczek